L’incarico è riferito a n° 60 ore di LABORATORIO MUSICALE  per le tutte le classi della scuola 

primaria “G. Zanon” per un  compenso lordo omnicomprensivo è di € 30,00 (Euro trenta/00)all’ora.  

Il budget complessivo a disposizione è pari ad € 1.800,00(Euro milleottocento/00). 
Il compenso netto è, quindi, variabile e sarà determinato in funzione del regime fiscale e 

previdenziale a cui l’esperto individuato è soggetto sulla base della normativa vigente 

Di imputare con apposito impegno di spesa per una somma complessiva lordo di € 1.800,00